
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 27. novembrī      Nr. 110/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Par jauniešu 

brīvprātīgā darba organizēšanu Ropažu novadā” apstiprināšanu 

3. Par Stopiņu novada pašvaldības domes 04.08.2021. saistošo noteikumu Nr.5/21 

““Stopiņu novada teritorijas plānojuma” grozījumi īpašuma “Lieldimdas”, Rumbula, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads teritorijā, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu 

4. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Mālpils šoseja 

10, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes pārtraukšanu 

5. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Krastmalas 

iela 12, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

6. Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām 

Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 

7. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, nekustamā īpašuma 

“Regīnas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 003 0151, Baltezerā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu un detālplānojuma izstrādes 

pārtraukšanu 

8. Par ielu un ceļu nosaukumu piešķiršanu Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

9. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu 

iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, un 

saistošo noteikumu apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10. Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

11. Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

12. Par dzīvojamās platības izīrēšanu  

13. Par nekustamā īpašuma “Dalderi”, Villasmuiža, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kura 

sastāvā ietilpst zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 8084 010 0137, nomas līguma 

pārjaunošanu 

14. Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Bukultos, Garkalnes pag., Ropažu nov. 

15. Par nekustamā īpašuma - telpu grupas 013, kas atrodas Gaujas iela 18, Vangažos, 

(kadastra apzīmējums 8017 003 0107) nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

16. Par 2024. gadam papildus piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali Ropažu 

novada māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 

17. Par sadarbību Latvijas Simtgadnieku salidojuma norises atbalstam 

18. Par grozījumiem pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 2025.gadā 

19. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr. 43/23 “Par 

mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā”” izdošanu 

20. Par Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

21. Par līguma noslēgšanu ar SIA “VILKME” Par Ropažu novada pašvaldības īpašumā 

esošo dzīvojamo telpu īres maksas administrēšanu 

22. Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības 2021.gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta nolikums”” apstiprināšanu 

23. Par grozījumiem noslēgtajā Mantas valdījuma līgumā ar SIA “Vilkme” 

24. Par dzīvojamo māju pārvaldīšanas uzdevuma izpildei nepieciešamās lietvedības 

nodošanu SIA “Vilkme” 

25. Par grozījumiem noslēgtajā Mantas valdījuma līgumā ar pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” 

26. Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa darbības izbeigšanu un 

vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa noteikšanu 

 
 

 

Sēde sākta: 15:00 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Renāte Gremze, Haralds Burkovskis, 

Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ritvars Ziedonis, Guntis Kampe, 

Pēteris Salenieks; attālināti - Lelde Sturme, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila 

Vorobjova, Guntars Kniksts, Raimonds Fūrmanis  

 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 4 deputāti: Vita Paulāne, Daiga Brigmane, Eva 

Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs 

Sēdē piedalās: attālināti -  Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Jaunatnes lietu speciālists Rota 

Lāce, Jaunatnes lietu speciālists Jānis Rencis, Jaunatnes lietu speciālists Luīze Utāne, 

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, Izglītības 

nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā Vija Tomiņa, Attīstības 

plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -

departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Iepirkumu nodaļas vadītājs Irēna Jurisone, 

Jurists Dace Malnača, Teritorijas plānotājs Felicita Neilande, Telpiskais attīstības plānotājs 

Andra Valaine, Telpiskais attīstības plānotājs Anna Alvīne Vītola, Pašvaldības izpilddirektora 

vietnieks Dina Vārslavāne, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Māris 

Onskulis, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Irina Vlasenko, Jurists Tatjana 

Vasiļevska, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītājs Jānis Valners, Meliorācijas inženieris Jevgenijs Ņeverovs, Galvenais jurists Gatis 

Ābele, Pašvaldības policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs 

Līga Emule-Konone, Kultūras centrs "Ulbrokas Pērle" vadītāja vietnieks metodiskajā darbā 

Armands Leimanis, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks 

Oļģerts Lejnieks, Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos 

Evita Rozenbaha-Kalniņa, Nekustamā īpašuma speciālists Inese Ziediņa, SIA Vilkme valdes 

loceklis Aigars Vītols, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktors Andrs Briņķis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta 

direktora vietnieks Dace Leitāne, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima 

Levanoviča, Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists Oļegs Nazarovs, Sabiedrisko 

attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Pašvaldības domes priekšsēdētājas 1. vietnieks Ainārs Vaičulens 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens Darba kārtībā 26 jautājumi 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Par jauniešu 

brīvprātīgā darba organizēšanu Ropažu novadā” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3678 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “Par jauniešu brīvprātīgā darba 

organizēšanu Ropažu novadā” apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par Stopiņu novada pašvaldības domes 04.08.2021. saistošo noteikumu Nr.5/21 

““Stopiņu novada teritorijas plānojuma” grozījumi īpašuma “Lieldimdas”, Rumbula, 

Stopiņu pagasts, Ropažu novads teritorijā, teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un grafiskā daļa” atcelšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3679 "Par Stopiņu novada pašvaldības 

domes 04.08.2021. saistošo noteikumu Nr.5/21 ““Stopiņu 

novada teritorijas plānojuma” grozījumi īpašuma 

“Lieldimdas”, Rumbula, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

teritorijā, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” atcelšanu" 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Mālpils 

šoseja 10, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes pārtraukšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3680 "Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, zemes vienībai Mālpils šoseja 10, 

Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, izstrādes 

pārtraukšanu" 

 

5.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, zemes vienībai Krastmalas 

iela 12, Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3681 "Par lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu, zemes vienībai Krastmalas iela 12, 

Priedkalnē, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu" 

 

6.§ 

Par lokālplānojuma, teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām 

Latgales iela 487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, Rumbulā, 

Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3682 "Par lokālplānojuma, teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai, zemes vienībām Latgales iela 

487, Latgales iela 489, Pulpēnu iela 1, “Tīrumi” un “Glites”, 

Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai" 

 

7.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu, nekustamā īpašuma 

“Regīnas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 003 0151, Baltezerā, 

Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu un detālplānojuma izstrādes 

pārtraukšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Deputātu diskusijas par nosaukuma precizēšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3683 " Par detālplānojuma nekustamā 

īpašuma “Regīnas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

8060 003 0151 izstrādes pārtraukšanu  un lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu, nekustamā īpašuma 

“Regīnas” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 003 

0151, Baltezerā, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā izstrādes 

uzsākšanu" 

 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8.§ 

Par ielu un ceļu nosaukumu piešķiršanu Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un 

Ropažu pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3684 "Par ielu un ceļu nosaukumu 

piešķiršanu Garkalnes pagastā, Stopiņu pagastā un Ropažu 

pagastā, Ropažu novadā" 

 

9.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu 

iela 5, Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, un 

saistošo noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3685 "Par lokālplānojuma teritorijas 

plānojuma grozījumu veikšanai zemes vienībām Kuršu iela 5, 

Kuršu iela 1, Lubānas iela 195, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, un saistošo noteikumu apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par jauna dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputātu diskusijas par lēmumprojekta nosaukumu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3686 "Par jauna dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu" 

 

11.§ 

Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3687 "Par dzīvojamās telpas īres līguma 

termiņa pagarināšanu" 

 

12.§ 

Par dzīvojamās platības izīrēšanu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmumu Nr. 3688 "Par dzīvojamās platības izīrēšanu" 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dalderi”, Villasmuiža, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, 

kura sastāvā ietilpst zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 8084 010 0137, nomas 

līguma pārjaunošanu 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3689 "Par nekustamā īpašuma “Dalderi”, 

Villasmuiža, Ropažu pagastā, Ropažu novadā, kura sastāvā 

ietilpst zemesgabals ar kadastra apzīmējumu 8084 010 0137, 

nomas līguma pārjaunošanu" 

 

14.§ 

Par pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Bukultos, Garkalnes pag., Ropažu nov. 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Deputātu diskusijas. Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3690 "Par pašvaldības nozīmes 

koplietošanas meliorācijas sistēmas statusa piešķiršanu 

Bukultos, Garkalnes pag., Ropažu nov." 

 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma - telpu grupas 013, kas atrodas Gaujas iela 18, Vangažos, 

(kadastra apzīmējums 8017 003 0107) nomas tiesību elektroniskās izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3691 "Par nekustamā īpašuma - telpu 

grupas 013, kas atrodas Gaujas iela 18, Vangažos, (kadastra 

apzīmējums 8017 003 0107) nomas tiesību elektroniskās izsoles 

rezultātu apstiprināšanu" 

 

16.§ 

Par 2024. gadam papildus piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali Ropažu 

novada māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3692 "Par 2024. gadam papildus 

piešķirtās valsts budžeta mērķdotācijas sadali Ropažu novada 

māksliniecisko kolektīvu vadītāju darba un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām" 

 

17.§ 

Par sadarbību Latvijas Simtgadnieku salidojuma norises atbalstam 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3693 "Par sadarbību Latvijas 

Simtgadnieku salidojuma norises atbalstam" 

 

18.§ 

Par grozījumiem pašvaldības iestāžu amatu sarakstos 2025.gadā 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas.  

R.Riekstiņa-Dolģe – par finansiālo ietekmi uz budžetu, par vienādiem noteikumiem visiem. 

Atbalsta lēmumprojekta sadaļu par Administratīvo komisiju, bet šoreiz balsojumā atturēsies. 

R.Gremze – par ietekmi uz budžetu, par taupības budžetu. 

Kultūras un sporta nodaļas vadītājs O.Lejnieks atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3694 "Par grozījumiem pašvaldības 

iestāžu amatu sarakstos 2025.gadā" 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

19.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13.decembra saistošajos noteikumos Nr. 43/23 “Par 

mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā”” izdošanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par noteikumu konsolidēto versiju, par izņēmuma gadījumiem, par 

ārējiem noramtīvajiem aktiem, par suņu pastaigu laukumu izveidi. 

Galvenais jurists G.Ābele atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3695 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes saistošo noteikumu “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13.decembra saistošajos 

noteikumos Nr. 43/23 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu 

Ropažu novada pašvaldībā”” izdošanu" 

 

20.§ 

Par Ropažu novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par apsiņošanas shēmu, par riska scenārijiem, par guļošo cilvēku 

reģistru, par iedzīvotāju iesaisti un infografikas izstrādi. 

R.Gremze – par iedzīvotāju informēšanu. 

H.Burkovskis – par Finanšu komitejā runāto, par sadarbības plāniem. 

R.Fūrmanis – par iedzīvotāju pašorganizēšanos. 

Civilās aizsardzības un ugunsdrošības speciālists O.Nazarovs atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3696 "Par Ropažu novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības plāna apstiprināšanu" 

 

21.§ 

Par līguma noslēgšanu ar SIA “VILKME” Par Ropažu novada pašvaldības īpašumā 

esošo dzīvojamo telpu īres maksas administrēšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3697 "Par līguma noslēgšanu ar SIA 

“VILKME” Par Ropažu novada pašvaldības īpašumā esošo 

dzīvojamo telpu īres maksas administrēšanu" 

 

22.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu 

novada pašvaldības 2021.gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada 

pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta nolikums”” 

apstiprināšanu 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3698 "Par Ropažu novada pašvaldības 

domes iekšējā normatīvā akta “Grozījumi Ropažu novada 

pašvaldības 2021.gada 1.septembra iekšējā normatīvajā aktā 

“Ropažu novada pašvaldības Attīstības, īpašumu un investīciju 

departamenta nolikums”” apstiprināšanu" 

 

23.§ 

Par grozījumiem noslēgtajā Mantas valdījuma līgumā ar SIA “Vilkme” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3699 "Par grozījumiem noslēgtajā Mantas 

valdījuma līgumā ar SIA “Vilkme”" 

 

24.§ 

Par dzīvojamo māju pārvaldīšanas uzdevuma izpildei nepieciešamās lietvedības 

nodošanu SIA “Vilkme” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3700 "Par dzīvojamo māju pārvaldīšanas 

uzdevuma izpildei nepieciešamās lietvedības nodošanu SIA 

“Vilkme”" 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

25.§ 

Par grozījumiem noslēgtajā Mantas valdījuma līgumā ar pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” 

 

Ziņo A.Vaičulens 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3701 "Par grozījumiem noslēgtajā Mantas 

valdījuma līgumā ar pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli”" 

 

26.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības vēlēšanu komisijas locekļa darbības izbeigšanu un 

vēlēšanu komisijas jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa noteikšanu 

 

Ziņo G.Ābele 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Haralds Burkovskis, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3702 "Par Ropažu novada pašvaldības 

vēlēšanu komisijas locekļa darbības izbeigšanu un vēlēšanu 

komisijas jauna locekļa kandidātu pieteikšanās termiņa 

noteikšanu" 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1. vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēde slēgta 16:34 

 

Sēdes protokols parakstīts: 02.12.2024. 


